
Kdo to může být

Mogul-rock

Nádherná noc, víš co se smí,
kouzelná moc, je ta krása tvá,
jsi náhle tak zvláštní,
dívkou ze snů.

Máš vše co chceš, a dáváš to znát,
víc nemůžeš, co chtěla bys brát,
možná přijde den,
a uvidíš ho v něm.

Kdo to může být, kdo jen rád tebe má,
snad tančíš s ním, možná rád tebe má,
kdo to může být, kdo jen rád tebe má,
kdo ti schází čím dál víc,
do snů ti vchází čím dál víc.

Diskotékou si svůj čas dál dáváš žít,
ty máš vlastní styl, na co dáš co chceš mít,
jen to jediný,
zatím stále vyhlížej.

Kdo to může být, kdo jen rád tebe má,
snad tančíš s ním, možná rád tebe má,
kdo to může být, kdo jen rád tebe má,
kdo ti schází čím dál víc,
do snů ti vchází čím dál víc.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

